
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceara 
Fone: (88)3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAQA0 DO(A) PREGAO N° 2024.02.08.02S 

Aos vinte e sete dias do mes de maio de dois mil e vinte e quatro, apps constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Pregao na forma Eletronico n° 2024.02.08.025, referente ao Processo 
Administrativo n° 2024.02.08.025. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

LICITANTE: 40.001.682/0001-71 - WEFTON PEREIRA GOMES 

Item 	Descricao 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

PROTESE TOTAL 
1 

	

	 200.0 	UND 	 261,20 	210,00 	42.000,00 
MANDIBULAR 

PROTESE TOTAL 
2 

	

	 200.0 	UND 	 276,71 	210,00 	42.000,00 
MAXILAR 

PROTESE PARCIAL 
3 	MANDIBULAR 	 200.0 	UND 	 292,48 	210,00 	42.000,00 

REMOV1VEL 

PROTESE CORONARIA 
4 

	

	 200.0 	UND 	 237,08 	210,00 	42.000,00 
INTERRADICULAR 

PROTESE PARCIAL 
5 

	

	 200.0 	UND 	 273,56 	210,00 	42.000,00 
MANDIBULAR 

Total 	 R$ 210.000,00 

Homologado para WEFTON PEREIRA GOMES inscrita no CNPJ/MF N° 40.001.682/0001-71, pelo melhor valor 
de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), em 27/05/2024. 

	

GEORGIA DE 	 REIRA 
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


